.

         АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 137
           от «08 » октября 2015г.

«О внесении изменений в Положение «О   комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский» от 12.11.2013г. №211.

Рассмотрев протест прокурора Кинельской межрайоной прокуратуры, в целях приведения в соответствии с Федеральным законом №230 – ФЗ от 03.12.2012 года «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституции Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение  «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский» от 12.11.2013г. №211 следующего содержания:

1.1.  В первом абзаце подпункте «А» 14 пункта исключить следующие слова – «при вступлении в должность».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Домашкинские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.О. Главы сельского
поселения Домашка                                                                         Л.В. Гудкова